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Opis produktu

PROFIL ALUMINIOWY
SREBRNY TYPY 1m +
KLOSZ MLECZNY

Cena

Dostepnosé

Czas wysyiki
Numer katalogowy
Materiat
WYSOKOSC (mm)

GLEBOKOSC OPAKOWANIA
(cm)

SZEROKOSC (mm)
DLUGOSC (mm)

SZEROKOSC OPAKOWANIA
(cm)

WYSOKOSC OPAKOWANIA
(cm)

MARKA

KATALOG

44,00 zi
Dostepny
24 godziny
EKPR6542
Aluminium
18 mm

100

17 mm
1000 mm
2

Eko-Light
2023

Profil aluminiowy Y przeznaczony do montazu napowierzchniowego. Jest to produkt innowacyjny na rynku oswietleniowym.
Jeden z najbardziej minimalistycznych i nowoczesnych projektéw. Niezwykle ciekawy i nowoczesny design profilu Y pozwala
wyjs¢ naprzeciw potrzeb klientom jakie niesie zastosowanie tasm LED w tworzeniu linii Swietlnych.Dzieki podwyzszeniu
wymiaru bocznych $cianek profilu uzyskujemy jednolite, bardziej ukierunkowane $wiatto bez widocznych diod LED (przy
zastosowaniu przestony mlecznej). Profil zachowuje wrazenie dyskretnej oprawy do tasm LED oraz doskonale nadaje sie do
podséwietlen dekoracyjnych w meblarstwie i przy wykonczeniach wnetrz. W zestawie znajduja sie: klosz mleczny, uchwyty
montazowe i zaslepki.Szerokos$¢ tasmy LED:do 12 mmSposéb montazu:- tasma dwustronna,- uchwyty montazowe,- zawiesia

(jako o$wietlenie wiszgce)
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